ELEZIONI REGIONALI 2025 VENETO
Elezioni Regionali del 23/24 novembre 2025

Riepilogo dei voti delle liste

Nome della lista

Lista / Coalizione 1 - RIZZO MARCO
Candidato (RIZZO MARCO)

DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE
Voti al candidato di coalizione o uninominale: 15 di cui al solo candidato 4 di cui voti di lista 11

Lista / Coalizione 2 - STEFANI ALBERTO
Candidato (STEFANI ALBERTO)

FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI

UNIONE DI CENTRO

LEGA LIGA VENETA - STEFANI PRESIDENTE

NOI MODERATI CIVICI PER STEFANI - LIBERTA' POPOLAR
FORZA ITALIA BERLUSCONI AUTONOMIA PER IL VENETO
LIGA VENETA REPUBBLICA V.A.

Voti al candidato di coalizione o uninominale: 1456 di cui al solo candidato -174 di cui voti di lista 1630

Lista / Coalizione 3 - SZUMSKI RICCARDO
Candidato (SZUMSKI RICCARDO)

SZUMSKI RESISTERE VENETO
Voti al candidato di coalizione o uninominale: 133 di cui al solo candidato -9 di cui voti di lista 142

Lista / Coalizione 4 - MANILDO GIOVANNI
Candidato (MANILDO GIOVANNI)

PARTTITO DEMOCRATICO MANILDO PRESIDENTE
ALLEANZA VERDI E SINISTRA
PACE SALUTE LAVORO RIFONDAZIONE PARTITO COMUNISTA
VOLT EUROPA - MANILDO PRESIDENTE
LE CIVICHE VENETE PER MANILDO PRESIDENTE
MOVIMENTOQ 5 STELLE
UNITI PER MANILDO PRESIDENTE
Voti al candidato di coalizione o uninominale: 529 di cui al solo candidato -22 di cui voti di lista 551

Lista / Coalizione 5 - BUlI FABIO
Candidato (BUI FABIO)

POPOLARI PER IL VENETO
Voti al candidato di coalizione o uninominale: 9 di cui al solo candidato 4 di cui voti di lista 5

11

411
25
1.063
17
82
32

142

356
136

w0 N o,

27
11

Percentuale

0,47

17,67
1,07
45,45
0,73
3,51
1,37

6,07

15,22
5,81
0,21
0,30
0,38
1,15
0,47

0,21

%

%
%
Yo
%
Yo
Yo

Yo

O/D
0/0
%
D/ 0
%
n/ o
%

%




Totale voti: 2339

[ LEGA LIGA VENETA - STEFANI PRESIDENTE 45,45 % |

FRATELLIDITALIA - GIORGIA MELONI 17,57 %

[ PARTTITO DEMOCRATICO MANILDO PRESIDENTE 15,22 % |

SZUMSKI RESI{"ALLEANZA VERDI E SINISTRA 5,81 % |

I FORZA ITALIA BER ONI ATITONOMIE PRI T EN 7oT]

RAZIA SOVRA NOIMODERATICVICIPER §_LIGA VENETA RFBAGE SALUTE LAV V( LE CVICHE VENETH_ M| UNITI PER| FOPOLAR! PER L VENETO 0,21 9




