## **ELEZIONI REGIONALI 2025 VENETO**

## Elezioni Regionali del 23/24 novembre 2025 Riepilogo dei voti delle liste

Nome della lista	Voti	Voti Percentuale	
Lista / Coalizione 1 - RIZZO MARCO Candidato (RIZZO MARCO)			
DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE  Voti al candidato di coalizione o uninominale: 15 di cui al solo candidato 4 di cui voti di lista 11	11	0,47	%
Voli ai candidate di coanzione o difficilimate. 15 di cui ai 3010 candidate 4 di cui voli di fista 11			
Lista / Coalizione 2 - STEFANI ALBERTO Candidato (STEFANI ALBERTO)			
FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI	411	17,57	%
UNIONE DI CENTRO	25	1,07	%
LEGA LIGA VENETA - STEFANI PRESIDENTE	1.063	45,45	%
NOI MODERATI CIVICI PER STEFANI - LIBERTA' POPOLAR	17	0,73	
FORZA ITALIA BERLUSCONI AUTONOMIA PER IL VENETO	82	3,51	
LIGA VENETA REPUBBLICA V.A. /oti al candidato di coalizione o uninominale: 1456 <mark> di cui al solo candidato -174 di cui voti di lista 163</mark>	32	1,37	%
SZUMSKI RESISTERE VENETO	142	6,07	%
/oti al candidato di coalizione o uninominale: 133 di cui al solo candidato -9 di cui voti di lista 142			
Lista / Coalizione 4 - MANILDO GIOVANNI Candidato (MANILDO GIOVANNI)			
PARTTITO DEMOCRATICO MANILDO PRESIDENTE	356	15,22	%
ALLEANZA VERDI E SINISTRA	136	5,81	
PACE SALUTE LAVORO RIFONDAZIONE PARTITO COMUNISTA	5	0,21	
VOLT EUROPA - MANILDO PRESIDENTE	7	0,30	
LE CIVICHE VENETE PER MANILDO PRESIDENTE	9	0,38	
MOVIMENTO 5 STELLE	27	1,15	
UNITI PER MANILDO PRESIDENTE	11	0,47	%
Voti al candidato di coalizione o uninominale: 529 di cui al solo candidato -22 di cui voti di lista 551			
Lista / Coalizione 5 - BUI FABIO Candidato (BUI FABIO)			
POPOLARI PER IL VENETO	5	0,21	0/0
FOFOLARI FER IL VENETO	3	0,21	70



Voti al candidato di coalizione o uninominale: 9 di cui al solo candidato 4 di cui voti di lista 5



Totale voti:

2339



